
Id: EQTOX-WBBOR-DDVLE-XAMBA-UKXBO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/102/2012
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 2 marca 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Słońsk do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oaz art.7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985r o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz.115 z późn.zm.) po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sulęcińskiego(uchwała nr 34/90/12 Zarządu Powiatu 

Sulęcińskiego z dnia 31 stycznia 2012r. w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu działek drogowych 

do kategorii publicznych dróg gminnych na terenie gminy Słońsk) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie gminy Słońsk, określone 
w załącznikach 1-9 do uchwały, stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 



Id: EQTOX-WBBOR-DDVLE-XAMBA-UKXBO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/102/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV 102 2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 02 marca 2012r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/102/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV 102 2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 02 marca 2012r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/102/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV 102 2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 02 marca 2012r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/102/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV 102 2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 02 marca 2012r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/102/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XV 102 2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 02 marca 2012r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/102/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



Id: EQTOX-WBBOR-DDVLE-XAMBA-UKXBO. Podpisany Strona 3

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XV 102 2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 02 marca 2012r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/102/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XV 102 2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 02 marca 2012r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/102/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XV 102 2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 02 marca 2012r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XV/102/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XV 102 2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 02 marca 2012r. 





 
 


Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/102/2012                
Rady Gminy Słońsk  


z dnia 02 marca 2012r. 
                                                                                         


 
 
 
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk , OBRĘB EWIDENCYJNY Nr 30 


GRODZISK 


 
 
Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery działek ewidencyjnych 


tworzących drogę 
1. Grodzisk - Polne 91, 92, 93, 94 


 
 
 
 








 
 


Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XV/102/2012                
Rady Gminy Słońsk  


z dnia 02 marca 2012r. 
 
 
 
 


JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr  36  
PRZYBORÓW 


 
 
Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery działek ewidencyjnych 


tworzących drogę 
1. Przyborów przepompownia ścieków - Słońsk 151/11, 339 
2. Przyborów betonówka - Park Narodowy 242 
3. Przyborów droga do oczyszczalni 249 
4. Przyborów wieś – Przyborów  253, 257/1, 340 
5. Przyborów - Przyborów do 1 mostu 256/5 
6. Przyborów wieś - Przyborów wieś 256/7 


 
 








                          
 


Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/102/2012 
Rady Gminy Słońsk  


z dnia 02 marca 2012r. 


                                                                                                                                                                                                                        
 
 
 


JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY nr 27 
CHARTÓW 


 
 
Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery  działek ewidencyjnych 


tworzących drogę  
1. Chartów  boisko sportowe - Ownice  77 
2. Chartów las  Ownice 78 
3. Chartów posesja nr 30a – Chartów posesja nr 22  79/1 
4. Chartów - Stańsk 84, 85 


  
 








 
 


Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XV/102/2012                
Rady Gminy Słońsk  


z dnia 02 marca 2012r. 
                                                                                         


 
 
 


 
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr  31 


JAMNO 
 
Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery działek ewidencyjnych 


tworzących drogę 
1. Jamno - Głuchowo 69/1, 69/3 
2. Jamno wieś Jamno do posesji nr 33, 34   71 


 








Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XV/102/2012                
Rady Gminy Słońsk  


z dnia 02 marca 2012r. 
 
 
 


JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr 37 
SŁOŃSK 


 
Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery działek 


ewidencyjnych 
tworzących drogę 


1. Słońsk ulica  Wspólna 452/11 
2. Słońsk ulica Szpitalna 469 
3. Słońsk wieś P G R dr.kr. 22 – Słońsk dr. pow. Słońsk 


Głuchowo 
492 


4. Słońsk – droga do Zakładu Karnego i osiedla mieszkaniowego 
Słońsk 


503/10, 503/31, 
503/33, 506/18 


5. Słońsk Muzeum do dr. pow. Słońsk-Głuchowo 507 
6. Słońsk  Plac Zamkowy posesja nr 2  i 3  - Słońsk 583 
7. Słońsk wał do I mostu - Słońsk 629 
8. Słońsk dr. krajowa nr 22 do boiska sportowego Słońsk 741/17 
9. Słońsk dr. kr. 22 – Słońsk dr. pow. Słońsk - Głuchowo 746 
10. Słońsk od ul.3-go Maja do dr. pow. Słonsk Chartów 832 
11. Słońsk ul. Morska do stacji uzdatniania wody - Słońsk 843/1 
12. Słońsk dr. kr.22 - Słońsk do pól  1046 
13. Słońsk dr. kr. nr 22 - Słońsk „Baza” FHU 1206 
14. Przyborów – Słońsk do dr. pow. Przyborów - Słońsk 1254, 342 
15. Słońsk łącznik ul. Piłsudskiego z Słońsk ul. Wiejską 1265 
16. Słońsk od ul. Piłsudskiego do wału na rzece Lence Słońsk 1286 
17. Słońsk od ul. Leśnej do Zakładu DAUNEXPOL Słońsk 1345/1 
18. Słońsk od ul. Chopina do Słońsk ul. Plac Zamkowy 1391 
19. Słońsk od ul. Piastowskiej do pos. nr 1c Słońsk 1506  


20. Słońsk od ul. Lipowej do pos. nr 2 ul. Piastowska Słońsk 1512   
21. Słońsk od ul. Lipowej do boiska sportowego przy Zespole Szkół 


w Słońsku 
1516/4  


22. Słońsk od ul. Słonecznej do posesji nr 2 c i d Słońsk  
ul. Słoneczna 


1581  


23. Słońsk od  ul. Słonecznej nr 1 do posesji nr 13 ul. Słoneczna 
Słońsk  


1663/2 


24.  Słońsk ul. Sikorskiego – Bank Spółdz. do drogi gminnej ul. 
Zielona 


1623/25 


25. Słońsk od ul. Sikorskiego do drogi gminnej ul. Puszkina 1704 
26. Słońsk od ul. Sikorskiego do drogi gminnej ul. Puszkina 


(Ośrodek Zdrowia) 
1721 
 


27. Słońsk od drogi gminnej ul. Puszkina do drogi gminnej  
ul. Ogrodowa 


1773 


28. Słońsk od drogi gminnej ul. Puszkina do drogi gminnej ul. 
Winna 


1808, 1820 


29. Słońsk od drogi pow.1291 F ul. Słoneczna PGR I do drogi 
pow.1291 F ul. Słoneczna  


1864/14    


30. Słońsk od drogi gminnej ul. Piastowska osiedle mieszkaniowe 
do dr. gminnej ul. Piastowska 


1867/7, 1868/19 


31. Słońsk ul. Jana Pawła II 1908/6 


 








 
 


Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/102/2012                
Rady Gminy Słońsk  


z dnia 02 marca 2012r. 


 
 
 
 
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY NR 28 


CZAPLIN 


    
 
Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery działek ewidencyjnych 


tworzących  drogę 
1.  Jamno- Czaplin 59 


                 
 
 
 
 
 
 
 
 








 
 


Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XV/102/2012                
Rady Gminy Słońsk  


z dnia 02 marca 2012r. 
 
 


JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr  32  
LEMIERZYCE 


 
 
Lp. 


 
Określenie położenia publicznej drogi gminnej 


Numery działek 
ewidencyjnych tworzących 
działkę 


1. Lemierzyce – Ownice (droga przy wiadukcie) 1/2 
2. Lemierzyce  obwodnica  do granicy lasu   5 
3. Lemierzyce ul. Ciesielska 33 
4. Lemierzyce ul. Dworcowa 75, 800/1 
5. Lemierzyce ul. Śródmiejska 79 
6. Lemierzyce ul. Polna 96/7,103 
7. Lemierzyce wieś  - Lemierzyce  129/6 
8. Lemierzyce ul. Boczna 155 
9. Lemierzyce ul. Wodna 496/3 
10. Lemierzyce wieś droga do cmentarza 637 
11. Lemierzyce wieś – Lemierzyce pola  657/1 
12. Lemierzyce wieś – Lemierzyce pola 668/1 
13. Lemierzyce obwodnica – Lemierzyce pola 678/3, 668/3 
14. Lemierzyce ul. Kościuszki  737 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 








 
 


Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XV/102/2012                
Rady Gminy Słońsk  


z dnia 02 marca 2012r. 
 
 
 
JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY Nr  34  


OWNICE 


 
Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery działek ewidencyjnych 


tworzących drogę 
1. Ownice  - Ownice   jezioro radachowskie 112/1 
2. Ownice wieś  Ownice 121/6 
3. Ownice droga  do cmentarza  198, 207 
4. ul. Ogrodowa 211, 373, 231  
5. Ownice OSP Ownice w pola  261 
6. Ownice Ownice las 342 
7. Ownice las – Podgórze Ośno  361 
8. Ownice – Ownice las 362 


9. Ownice ul. Wolności 371/4 
10. Ownice ul. Lemierzycka  372 


  
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 








 
 


Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/102/2012                
Rady Gminy Słońsk  


z dnia 02 marca 2012r. 


 
 
 


JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 0807032 Słońsk, OBRĘB EWIDENCYJNY NR 29 
GŁUCHOWO 


 
 
Lp. Określenie położenia publicznej drogi gminnej Numery działek ewidencyjnych 


tworzących drogę  
1. Głuchowo wieś - Głuchowo do posesji nr 19 228 
2. Głuchowo wieś - Głuchowo kanał krępiński 233 


 
 
 







